根据《中华人民共和国政府采购法》及法律法规规定，经政

府批准，按照县财政局的安排，吴堡县农村公路养护中心融雪剂

（盐）采购项目于 2025 年 11 月 10 日在陕西省政府采购网发布

竞争性谈判公告，2025 年 11 月 17 日经现场开标会议确定山西

久富环保科技有限公司为本项目成交供应商。为了明确甲、乙双

方责任，依据《中华人民共和国民法典》和招标结果，特订立本

合同，以便共同遵守。

第一条：采购项目具体情况。（后附）

第二条：甲方采购的产品融雪剂（盐）总计 150 吨，成交价

格：¥44250.00，大写：肆万肆仟贰佰伍拾元整。本合同价款是

指到交货地点的交货价。合同总价即中标价，它包括产品供应价、

税费、运杂费、装卸费等相关费用，合同价不受市场变化的影响，

该价在合同执行过程中是固定不变的。

第三条：交货地点及时限

交货期限：签订合同 10 日内完成交货。

交货地点：吴堡县农村公路养护中心指定地点：养护中心（室

内或室外）；大清路李家河存放点（室内或室外）、辛家沟存放

点（室内或室外）；豁呼路于家沟存放点（室内或室外）；佳吴

路郭家沟工区（室内或室外）、薛家塬工区（室内或室外）。

第四条：合同价款结算